בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 2541-05-14 מדינת ישראל נ' גולן
בפני כב' השופט גיל קרזבום
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אריה גולן

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לי קמחי-לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד לירן אוחיון (ממשרד עו"ד מוטי לוי)

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של סטייה מנתיב נסיעה, נהיגה רשלנית, התנהגות שגרמה חבלה של ממש לגוף

עמוד 1

ונזק לרכוש, בכך שבתאריך 6.11.2013 איבד שליטה על רכבו, סטה מהדרך, התהפך על צדו השמאלי וכתוצאה מכך נגרמו לו חבלות קשות לרבות קרע בטחול, שבר בגולגולת, שברים נוספים והוא נאלץ לעבור ניתוחים והיה מאושפז תקופה ארוכה.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

הוקלדעלידימירבכהןויניאק